i@:  COMUNE DI SOLARINO

Provincia di Siracusa

COPIA - DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI
AMMINISTRATIVI E LEGALI

REGISTRO SETTORE N. 305 peL ¢5; 1L, 2015

REGISTRO GENERALE N. @%1 DEL 29-12-2015

Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTO AL PARROCO DELLA CHIESA SAN PAOLO
APOSTOLO PER IL SERVIZIO DI REGOLAZIONE E MANUTENZIONE
DELL'OROLOGIO PUBBLICO ANNO 2015.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

il responsabile del servizio finanziario;
VISTO il presente atto;

VISTO l'art. 6 comma 11 della legge 127/97 come recepito con L.R.
n.23/98;

APPONE
il visto di regolarita contabile e attestazione di copertura finanziaria;

Solarino, 1i 29-12-2015

IL RAGIONIERE RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
F.TO Carpinteri Sebastiana




IL CAPO SETTORE AFFARI AMMINISTRATIVI

RICHIAMATA la propria determinazione n. 221/473 del 10/06/2008 con la quale é stato affidato
alla Parrocchia San Paolo Apostolo il servizio di regolazione e manutenzione dell’orologio pubblico
installato nel campanile della Chiesa mediante utilizzo del personale volontario;

RILEVATO che il compenso stabilito ¢ di € 1.500,00 annui, giusta delibera di Giunta Municipale
n. 287 del 31/12/2013, e cid in considerazione del caro-vita, dell’importanza di tenere efficiente

I’orologio per il servizio che rende alla comunita e del gravoso e costante impegno necessario;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione del compenso dovuto alla Parrocchia San Paolo
per il servizio reso nell’anno 2015;

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000 ¢ la L.R. n. 30/2000;
VISTO il regolamento dei contratti;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI gli allegati pareri favorevoli;

RICONOSCIUTA la propria competenza;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare al Parroco della Chiesa San Paolo Apostolo Don Luca Saraceno, codice
fiscale SRCLCU75D24A494H, la somma di € 1.500,00 per il servizio di regolazione e
manutenzione dell’orologio pubblico installato nel campanile della Chiesa per il periodo
01/01/2015 al 31/12/2015.

2) Imputare la spesa di € 1.500,00 all’interv.1-01-08-3/416.

1l Capo Setfore Affari Amm.vi
Dott.ssa Lor dang




COMUNEDISOLARINO
- Provincia di Siracusa —

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI

AMMINISTRATIVI E LEGALI
OGGETTO: \@womu Qe g &Ouf?uﬁul’o 99 fQQuLLoc.o @(ﬁﬁﬁp @u&%&
Sow hDOL.oeo ﬂl,oypb o 8 éaunu,o L C@gﬂ&wow

2 /w&mr@wl(ow ol o/wfos)m mmw G tsio 2005

PARERE TECNICO

Al sensi dell’art.53 della L. 142/90 e L.R. 46/91 il sottoscritto , esprime
parere favorevole in merito alla regolarita tecnica dell’adottando atto.

Il Responsablle Gcedimento

Yd

Solarino Ii,

PARERE CONTABILE

Al sensi dell’art.53 della L. 142/90 e L.R. 46/91 il sottoscritto , esprime
parere favorevole in merito alla regolarita tecnica dell’adottando atto.

Solarino Ii,

IL CAPO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Al sensi dell’art.55 della L. 142/90 e L.R. 48/91 il sottoscritto Ragioniere Capo attesta e conferma
la copertura finanziaria della spesa impegnata con deliberazione G.C. — C.C. n. del
avente |’oggetto sopra riportato e con imputazione al Cap. di cui allegato prospetto.

ONSABILE
ZIARIO

Solarino li, IL RAG




La presente determinazione, letta viene sottoscritta.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Romeo Loredana

Per copia conforme per uso amministrativo

Dalla Residenza municipale, li

VISTO :Il Funzionario Responsabile

B R B L T e e e e e R e e e R s R Rt b s AL LS st

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 1583
Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo, che la presente
deliberazione venne pubblicata all'Albo on line di questo Comune per gg.15 consecutivi
dal giorno 29-12-2015 al giorno 12-01-2016, ai sensi della vigente normativa in materia e

che contro la stessa furono presentati reclami.

Dalla Residenza Municipale, li 13-01-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO TARANTELLO ANGELO F.TO Dott.ssa Spagna Anna

e L e et e S R e e R Rt e SR s R R



